
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  18 травня 2016 року          № 148  

 

 

ˮ Про передачу функції Замовника  

   КЗ ДНЗ №6 «Червона шапочка» ˮ 

 

 

        Керуючись Законом України ˮ Про місцеве самоврядування в Україні ˮ та враховуючи,  

що КЗ ДНЗ № 6 «Червона шапочка» стала самостійною юридичною особою і розпорядником 

бюджетних коштів, виконком Ювілейної селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Передати функцію Замовника з будівельних робіт об’єкту – " Капітальний ремонт 

дитячого садка «Червона шапочка» за адресою: по вул. Будівельників, 10, сел. 

Ювілейне, Дніпропетровського району, Дніпропетровської області " КЗ ДНЗ № 6 

«Червона шапочка». 

 

2. КЗ ДНЗ № 6 «Червона шапочка» відкоригувати робочий проект по даному об’єкту та 

організувати проведення конкурсної процедури закупівлі робіт по капітальному 

ремонту.  

 

3. Контроль покласти на завідуючу КЗ ДНЗ № 6 «Червона шапочка» Гніду Тетяну 

Вікторівну та  начальника відділу освіти Шеремета Миколу Олександровича.  

 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


